
בבת י מגורי ם (חובר ת  תק ע ב תי  )32-08 ()95אבי ב  -59מספ ר

הבעי ה

שבתקנ ה להורא ת בק שר הצע ת "ייע ול " סופיי ם   11נתקבל ה (מעגלי ם הח שמל תקנו ת  של
במ תח עד התשמ" ה   1000הניזוני ם ז ו   18.11.84 ) מיו ם4731 (ק" ת  1984-וול ט ) בתקנ ה

הי תר דרישות מינימו ם כדל הלן : נקבע ו  בין

ש טח רצפ ה  של שני  .1  מ"ר א ו חל ק ממנו . 40ב תי ת קע  בכל חדר א ו

בל בדי ממוליכי ם של   .2 ממ עגל ומו זן במט בח, אחד מה ם מיו עד לתנ ור ת קע ב תי שלוש ה
מ מ"ר . 2.5

ש ל   .3 רצפ ה ש טח א ו מ שני חדרי ם יות ר מאות ו מ עגל ימוקמ ו בלא הניזוני ם ת קע  40ב תי
במס פר החדרי ם. מ"ר, ל לא הגבל ה

תק ע ל .4 מ מ"ר עב ור מכונ ת כביסה . 2.5אמ פר במ עגל בל בדי  של  -16בי ת

ההצע ה אומר ת  כך :
תקע, עם ח תך מוליכים של  שבה ם נקודות מא ור וג ם ב תי מ מ"ר  (זר ם   1.5מעגלי ם מעורבי ם,

המיועדי ם ל 10מו תר ת קע ב תי ניצ ול כיאו ת של אמפר. לכן  -16אמ פר ) לא מאפשרי ם
מו צע:

ול .1 מוליכי ם שללהת קין מעגלי ם נפרדי ם למא ור ת קע יהי ו ב תי במעג לי ת קע;  2.5ב תי
מ מ"ר.

ת קע אחד לש טח של   .2 בי ת יות קן פחו ת   6 בכל חדר מגורי ם ממנ ו, אך לא  מ"ר א ו חל ק
ב תי תק ע. -2 מ

פחות מ 4במט בח יות קן בי ת תקע ל כל  .3 תקע . -3 מ"ר  אך לא ב תי

במעגל א חד. .4 ת קע ב תי בחדרי מגורים יותקנו לא יותר מ שני

ובי ת ת קע ל 4במ עגל למ זגן יותקנ ו מוליכים של  .5 אמ פר. -20מ מ"ר

תשוב ת הועד ה

עלו ת פשר ה בין "רווח ה חשמלי ת" ל בין ש הן דרישו ת מינימו ם, שבתקנו ת הן הדרישו ת
על בבניי ה ציבורי ת, א שר צריכי ם בדירו ת המשתכני ם -המת קן. הן מיועדו ת לשמ ש ג ם א ת

תש א ת קשו ת כד י להח זיר לעמ ול בתקנו ת לכ ך,  פי רו ב איסו ר המשכנתאו ת. אין כ ל ל ומי
בדרישו ת  של ו, לא יעמ וד הח שמל מת קן שיפ ור מוגדלו ת עב ור בהוצאו ת לשא ת שמ וכן  שמי
הפרד ה בין מ עגלי אמנ ם קיימ ת ב הן קיימי ם מתקני ם לא מעטי ם עיני ו. אכן כראו ת נוספו ת

בה ם ה וא הרב ה מע בר למינימו ם הנד ר ש בתקנות .מא ור ומע גלי כו ח, ומס פר ב תי הת קע
במתקן כזה .1992(דצמ בר 52ב"הת קע המצדיע" מס'  תמיכ ה הביע ה ועד ת הפרושי ם ( 

בת י התקע , המאו ר למ עגלי בין מ עגלי המוחלט ת ככל ל, הועד ה רוא ה ב עין יפה א ת ההפרד ה
התק ע. המחו בר לב תי במת קן קורו ת במיכש ור ומרבי ת התקלו ת הו איל


